108, ulice Zámecká, Lány (okres 
Kladno) a dílny/ateliéry zhotovitele.  

Článek III 

Cena a platební podmínky 
1. Celková cena díla je stanovená na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového 
řízení na provedení díla ze dne 12. února 2020 a činí 274.890,- Kč (slovy: 
dvěstěsedmdesátčtyřitisícosmsetdevadesát korun českých) bez DPH, sazba DPH bude 
uplatněna v aktuální zákonné sazbě. V roce 2020 činí sazba DPH 21%, DPH tak činí 
57.726,90 Kč (slovy: padesátsedmtisícsedmsetdvacetšest korun českých devadesát haléřů), 
cena včetně DPH tak činí 332.616,90 Kč vč. DPH (slovy: třistatřicetdvatisícšestsetšestnáct 
korun českých devadesát haléřů). V případě změny sazby DPH bude DPH uplatněna v 
aktuální zákonné výše. Uvedená cena zahrnuje provádění díla po dobu stavebních prací 
v předpokládaném období 11 měsíců od předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby.